
-Jı

[Š Prague
Airport
VÁCLAV HAVEL AIRPORT PRAGUE

Česká republika - Generální ředitelství cel
Budějovická 7
140 96 Praha 4

Naše značka/Our Ref. KS ˇ-'ł MŽHL? `LNO Vyřizuje/Responsible, tel.: Šefl Viktor 725 587 528 Dne/Date:
1 B -111- 21117

Věc: Výpověď smlouvy o Závodním stravování

Vážení,

tímto se na Vás obracíme ve věci Smlouvy o Závodním stravování, uzavřené dne 22.8.2012 mezi Vámi a
společností Letiště Praha, a. s., IČO 282 44 532, se sídlem Praha 6, K Letišti 6/1019, PSČ 160 08, Zapsanou v
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003 (dále jen „Letiště Praha“),

č. Letiště Praha 0216000144.

V souladu s ustanovením čl. 3 odst. 3.2. Smlouvy tímto Letiště Praha vypovídá Smlouvu. V souladu s výše.
uvedeným ustanovením zanikne platnost a účinnost Smlouvy uplynutímłvýpovědní doby 1 (jeden) měsíc,
která počíná plynout prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém Vám byla tato výpověď
doručena.

Vypovězením Smlouvy nezaníká Vaše povinnost uhradit Letišti Praha cenu Za služby poskytnuté dle Smlouvy či
splnit vůči Letišti Praha jakékoliv další závazky, které Vám vůči Letišti Praha v souladu Se Smlouvou vznikly.

S pozdravem

Za Letiště Praha, a. s.

Letiště Praha, a. s. Obchodní rejstřík/Commercial Register: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14003

Ěàegäìtigg] O] g IČ: 282 44 532
150 08 praha 5 DIČ: C2282 44 532

tel. +420 220 l l] ìjl
informace@prg.aero
information@prg.aero WWW.|Jl'g.HEI'O




